Башкортостан Республиканы Бишбүлэк районы муниципаль районы Бишбүлэк ауыл советы ауыл билэмэне СОВЕТЫ



СОВЕТ сельского поселения Бижбулякский сельсоветмуниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

KAPAP

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан шестого созыва

В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан шестого созыва на 8 сентября 2024 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Бижбулякского района «Светлый путь» и на официальном сайте сельского поселения Бижбулякский сельсовет.

Глава сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Банкортестан

А.А. Семёнов

с. Бижбуляк от «18» июня 2024 года № 163/69-05